[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2020 года

                                               № 104
г. Никольск

О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 года № 38

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 18.08.2020 № 993 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 16 марта 2020 года №229», руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 29 Устава Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 года № 38 «О мерах по реализации постановления Правительства Вологодской области от 27.03.2020 года № 286 «О введении ограничительных мероприятий на территории Вологодской области, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в абзаце третьем пункта 1.3 слова «объектов общественного питания,» исключить;

1.2. абзац четвертый пункта 2.1 признать утратившим силу;

1.3.в абзаце шестом пункта 2.2 слова «предоставление дополнительного образования» исключить;

1.4. приложение №1 к постановлению после строки №323 дополнить сроками следующего содержания:
	«
	14 (8). Деятельность организаций дополнительного образования, негосударственных образовательных учреждений

	324
	МБОУ ДО Никольская ДЮСШ
	г. Никольск, ул. Кузнецова, д. 51

	325
	МБУ ДО "НДШИ"
	г. Никольск, ул. 25 Октября, д.1

	326
	МБОУ ДО "Никольский ЦДО"
	г. Никольск, Советский переулок, д.2
	».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского

муниципального района                                           В.В. Панов